carica in Vaprio d’Agogna, Via Piantà n. 8 presso la sede di sociale, il quale interviene al 
presente atto nella sua qualità di Amministratore Unico della società: “INTERCOM S.R.L.”, 
con sede a Vaprio d’Agogna, Via Piantà 8, capitale sociale di Euro 10.400,00 (Euro 
diecimilaquattrocento virgola zero) interamente versato, iscritta nel Registro delle Imprese di 
Novara al n. 01538710037 e presso la C.C.I.A.A. di Novara al n. NO-180897 di R.E.A., 
Codice Fiscale e Partita I.V.A. n. 01538710037, in forza dei poteri che gli derivano dal